
 

 

UCHWAŁA NR II/16/2018 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierp-

nia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077, z 2018 r. poz. 62 i poz. 1000, poz. 1366, 

poz. 1669, poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 74.968,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 138.662,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie:        

1) dochody budżetowe 20.111.002,52 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 17.987.556,45 zł, dochody mająt-

kowe w kwocie 2.123.446,07 zł;  

2) wydatki budżetowe 23.569.008,33 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 17.232.922,92 zł, wydatki mająt-

kowe w kwocie 6.336.085,41 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 3.458.005,81 zł, który zostanie pokryty pożyczką z 

BGK w Łodzi na wyprzedzające finansowanie w kwocie 666.936,00 zł,  kredytem w kwocie 1.995.946,74 zł  

i wolnymi środkami w kwocie 795.123,07 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w przychodach roku 2018, zgodnie z Tabelą  Nr 3.   

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Czarnocin 

 

 

Andrzej Krajewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2018 r.

Poz. 6897



Tabela Nr 1 do uchwały Nr II/16/2018 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 34 678,00 0,00 0,00 34 678,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe 1 686 625,00 0,00 0,00 1 686 625,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 655 765,00 0,00 0,00 1 655 765,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 363 324,60 0,00 16 162,00 379 486,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
99 084,60 0,00 0,00 99 084,60 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 16 162,00 16 162,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6897



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów woje-

wództw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 16 162,00 16 162,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 765 150,00 0,00 58 806,00 823 956,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 58 806,00 58 806,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 58 806,00 58 806,00 

bieżące 12 674 058,81 0,00 74 968,00 12 749 026,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
99 084,60 0,00 0,00 99 084,60 

majątkowe 

majątkowe 436 821,07 0,00 0,00 436 821,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
75 422,00 0,00 0,00 75 422,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 5 203 851,64 0,00 0,00 5 203 851,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 20 036 034,52 0,00 74 968,00 20 111 002,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
1 830 271,60 0,00 0,00 1 830 271,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6897



Tabela Nr 2 do uchwały Nr II/16/2018 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § 

Nazwa Plan Z tego 

  
Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65538,00 34678,00 34678,00 4195,78 30482,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30860,00 30860,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65538,00 34678,00 34678,00 4195,78 30482,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30860,00 30860,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8114354,28 5578407,54 5245662,69 4094800,00 1150862,69 0,00 206250,00 126494,85 0,00 0,00 2535946,74 2535946,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138662,00 138662,00 138662,00 120000,00 18662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8253016,28 5717069,54 5384324,69 4214800,00 1169524,69 0,00 206250,00 126494,85 0,00 0,00 2535946,74 2535946,74 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 3349654,47 3349654,47 3213554,47 2750677,47 462877,00 0,00 136100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6897



zwiększenie 120000,00 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3469654,47 3469654,47 3333554,47 2870677,47 462877,00 0,00 136100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2150213,00 2150213,00 2150213,00 2150213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104000,00 104000,00 104000,00 104000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2254213,00 2254213,00 2254213,00 2254213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 405097,00 405097,00 405097,00 405097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 421097,00 421097,00 421097,00 421097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 3066008,81 600062,07 457967,22 250278,53 207688,69 0,00 15600,00 126494,85 0,00 0,00 2465946,74 2465946,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3068508,81 602562,07 460467,22 250278,53 210188,69 0,00 15600,00 126494,85 0,00 0,00 2465946,74 2465946,74 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

od innych 
jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 106000,00 106000,00 106000,00 0,00 106000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108500,00 108500,00 108500,00 0,00 108500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 102500,00 32500,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16162,00 16162,00 16162,00 0,00 16162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118662,00 48662,00 46162,00 0,00 46162,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16162,00 16162,00 16162,00 0,00 16162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16162,00 16162,00 16162,00 0,00 16162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18160956,69 11855731,28 10749737,43 6531803,00 4217934,43 253750,00 650749,00 126494,85 0,00 75000,00 6305225,41 6305225,41 1370000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138662,00 138662,00 138662,00 120000,00 18662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18299618,69 11994393,28 10888399,43 6651803,00 4236596,43 253750,00 650749,00 126494,85 0,00 75000,00 6305225,41 6305225,41 1370000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6897



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § 

Nazwa Plan Z tego 

  Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  na programy finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5203851,64 5203851,64 584800,64 180177,91 404622,73 0,00 4619051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5203851,64 5203851,64 584800,64 180177,91 404622,73 0,00 4619051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6897



Tabela Nr 3 do uchwały Nr II/16/2018 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

Zmiany w planie przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

666 936,00 0,00 666 936,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 380 812,42 63 694,00 2 444 506,42 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
2 764 780,85 0,00 2 764 780,85 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 

  Razem: 5812529,27 Razem: 63694,00 Razem: 5876223,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6897


		2018-12-20T08:38:41+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




